

CNPJ: 04.986.184/0001-61
Sangão
C.E.P.: 88717-000 - Sangão - SC

Processo Administrativo: 2/2024
Processo de Licitação: 2/2024
Data do Processo: 08/05/2024

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, CASTILHO SILVANO VIEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 2/2024
b) Licitação Nr.: 2/2024-PE
c) Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
d) Data Homologação: 29/05/2024
e) Objeto da Licitação O presente procedimento licitatório tem por objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a proposta mais vantajosa para futura(s) e eventual(is) aquisição(ões) de materiais hidráulicos, para serem fornecidos de forma parcelada, conforme as especificações mínimas constantes no edital, termo de referência e demais anexos.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

MARIA ALANO CORDOVA LTDA (20)

2 TUBO SOLDÁVEL 50 MM, SEGUINDO AS NORMAS TÉCNICAS DE NBR 5648. - Marca: TUBOZAN	UN	200,00	0,0000	40,00	8.000,00
3 TUBO SOLDÁVEL 60 MM, SEGUINDO AS NORMAS TÉCNICAS DE NBR 5648. - Marca: TUBOZAN	UN	650,00	0,0000	54,90	35.685,00
4 TUBO SOLDÁVEL 75 MM, SEGUINDO AS NORMAS TÉCNICAS DE NBR 5648. - Marca: TUBOZAN	UN	650,00	0,0000	62,50	40.625,00
5 TUBO SOLDÁVEL 85 MM, SEGUINDO AS NORMAS TÉCNICAS DE NBR 5648. - Marca: TUBOZAN	UN	550,00	0,0000	92,80	51.040,00
6 TUBO SOLDÁVEL DE 25MM DE 6M FABRICADO EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) NA COR MARROM, SEGUINDO AS NORMAS TÉCNICAS DE NBR 5648. - Marca: TUBOZAN	UN	300,00	0,0000	10,80	3.240,00

Sangão, 29 de Maio de 2024.

CASTILHO SILVANO VIEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 04.986.184/0001-61
Sangão
C.E.P.: 88717-000 - Sangão - SC

Processo Administrativo: 2/2024
Processo de Licitação: 2/2024
Data do Processo: 08/05/2024

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

MARIA ALANO CORDOVA LTDA (20)

7 TUBO SOLDÁVEL DE 32MM DE 6M FABRICADO EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) NA COR MARROM, SEGUINDO AS NORMAS TÉCNICAS DE NBR 5648. - Marca: TUBOZAN	UN	600,00	0,0000	22,00	13.200,00
---	----	--------	--------	-------	-----------

Total do Fornecedor: 151.790,00

N. S. A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA (358)

1 TUBO DEFOFO JEI DN 100, SEGUINDO AS NORMAS TÉCNICAS DE NBR 7665. - Marca: MULTILIT	UN	100,00	0,0000	200,00	20.000,00
---	----	--------	--------	--------	-----------

Total do Fornecedor: 20.000,00

Total Geral: 171.790,00

Sangão, 29 de Maio de 2024.

CASTILHO SILVANO VIEIRA
PREFEITO MUNICIPAL